
 

  

 

 

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

ředitelství finanční a majetkové správy 

odbor správy majetku 

 

  

 
 

Pelléova 21 

161 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 603 

Email: pp.osm@pcr.cz 

ID DS: gs9ai55 

Č. j. PPR-6922-21/ČJ-2022-990630      Praha  
 Počet listů: 24 

          DS 
MAISON DE QUALITÉ s.r.o. 
Týnská 21 
110 00  Praha 1 – Staré město 
IČO: 25110195 
 

Objednávka č. 4 - k rámcové dohodě na dodávky čísel identifikačních policisty – vrchní vyšívané, č.j. PPR-

29944-31/ČJ-2021-990640 

V souladu s čl. 3. Zboží odst. /1/ a /2/ a čl. 4. Doba a místo plnění odst. /1/ až /5/ rámcové dohody č.j. PPR-
29944-31/ČJ-2021-990640, dále jen dohoda, Vás žádám o zajištění dodávky zboží v rozsahu dle níže 
uvedeného rozdělovníku. 

Smluvní strany se dohodly na termínu plnění do 12ti týdnů ode dne doručení objednávky. 

1) Žlutá LIČ – doplnění stávajících čísel, dle přiložené tabulky   celkem 534 ks 
2) Žlutá LIČ – nová čísla (2 x 2 000 ks), od č. 345 500 do č. 347 499 celkem 4 000 ks 
3) Stříbrná LIČ - doplnění stávajících čísel, dle přiložené tabulky  celkem 830 ks 
4) Stříbrná LIČ – nová čísla (2 x 2 000 ks), od č. 345 500 do č. 347 499 celkem 4 000 ks 
Požadavek celkem  9 364 ks  
 
Celková částka objednávky činí 441 887,16 Kč. 

Zboží Počet ks 
Cena za ks 
bez DPH 

Cena za ks 
vč. DPH 

Cena celkem bez 
DPH 

DPH 
Cena celkem vč. 

DPH 

Identifikační číslo policisty  9 364 39,00 Kč 47,19 Kč 365 196 Kč 76 691,16 Kč 441 887,16 Kč 
 

Seznam stávajících LIČ k doplnění: 

Objednávka  žlutých látkových IČ  na 1. pol. 2023       

    ks   

Policejní prezidium ČR žlutá 2 743180 

Policejní prezidium ČR žlutá 2 781679 

Policejní prezidium ČR žlutá 2 318665 

KŘP Ústeckého kraje žluté 2 331975 

KŘP Ústeckého kraje žluté 1 307929 

KŘP Ústeckého kraje žluté 1 322813 

KŘP Ústeckého kraje žluté 1 331733 

KŘP Ústeckého kraje žluté 1 330021 

KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 1 277246 

JID: PCR99ETRpo42928719   



2 

KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 1 314346 

KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 1 324046 

KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 1 323288 

KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 1 275563 

KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 1 327688 

KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 1 326262 

KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 1 318013 

KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 1 333754 

KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 1 337996 

KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 1 319523 

KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 1 340570 

KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 1 335248 

KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 2 316428 

KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 1 327298 

KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 2 280572 

KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 2 312372 

KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 1 274847 

KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 2 301039 

KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 2 281929 

KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 2 338177 

KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 1 324906 

KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 2 316370 

KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 1 315875 

KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 1 312878 

KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 3 318507 

KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 2 337923 

KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 2 338439 

KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 2 307510 

KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 2 315251 

KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 1 321051 

KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 3 332200 

KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 3 335549 

KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 1 328338 

KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 1 333089 

KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 1 217585 

KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 2 331997 

KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 1 260742 



3 

KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 2 273711 

KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 1 273634 

KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 1 240578 

KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 2 265687 

KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 2 328523 

KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 2 320173 

KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 2 306476 

KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 2 319741 

KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 2 322321 

KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 2 311309 

KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 2 308759 

KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 1 240669 

KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 1 336618 

KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 2 315211 

KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 2 319768 

KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 1 319406 

KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 1 330871 

KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 2 339038 

KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 1 226987 

KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 1 228640 

KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 1 225966 

KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 1 258635 

KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 1 307496 

KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 2 321517 

KŘP Královéhradeckého kraje žlutá 2 339386 

KŘP Vysočina žluté 1 307009 

KŘP Vysočina žluté 1 316434 

KŘP Vysočina žluté 1 333909 

KŘP Vysočina žluté 1 336172 

KŘP Vysočina žluté 1 336375 

KŘP Vysočina žluté 1 336376 

KŘP Vysočina žluté 1 336765 

KŘP Vysočina žluté 1 337040 

KŘP Vysočina žluté 1 337189 

KŘP Vysočina žluté 1 337240 

KŘP Vysočina žluté 1 337855 

KŘP Vysočina žluté 1 338973 



4 

KŘP Vysočina žluté 1 338974 

KŘP Vysočina žluté 1 338976 

KŘP Vysočina žluté 1 339173 

KŘP Vysočina žluté 1 339175 

KŘP Vysočina žluté 1 339430 

KŘP Vysočina žluté 1 339663 

KŘP Vysočina žluté 1 340199 

KŘP Vysočina žluté 1 340777 

KŘP Vysočina žluté 1 341006 

KŘP Vysočina žluté 1 341505 

KŘP Vysočina žluté 2 306778 

KŘP Vysočina žluté 1 339170 

KŘP Vysočina žluté 2 339886 

KŘP Vysočina žluté 2 340762 

KŘP Vysočina žluté 1 339169 

KŘP Vysočina žluté 1 335731 

KŘP Vysočina žluté 1 341244 

KŘP Vysočina žluté 2 338963 

KŘP Vysočina žluté 2 339722 

KŘP Vysočina žluté 2 339167 

KŘP Vysočina žluté 1 307019 

KŘP Vysočina žluté 2 302437 

KŘP Vysočina žluté 2 246930 

KŘP Vysočina žluté 2 318153 

KŘP Vysočina žluté 2 308057 

KŘP Vysočina žluté 2 322712 

KŘP Vysočina žluté 2 316616 

KŘP Vysočina žluté 2 322299 

KŘP Vysočina žluté 2 330831 

KŘP Vysočina žluté 2 330692 

KŘP Vysočina žluté 2 338678 

KŘP Vysočina žluté 2 277706 

KŘP Vysočina žluté 2 273625 

KŘP Vysočina žluté 2 275384 

KŘP Vysočina žluté 2 316810 

KŘP Vysočina žluté 2 241903 

KŘP Vysočina žluté 2 333494 



5 

KŘP Vysočina žluté 2 325812 

KŘP Vysočina žluté 2 320588 

KŘP Vysočina žluté 2 324718 

KŘP Vysočina žluté 2 318908 

KŘP Vysočina žluté 2 303092 

KŘP Vysočina žluté 2 325272 

KŘP Vysočina žluté 2 274179 

KŘP Vysočina žluté 2 322523 

KŘP Vysočina žluté 2 307670 

KŘP Vysočina žluté 2 317016 

KŘP Vysočina žluté 2 325014 

KŘP Vysočina žluté 2 319851 

KŘP Vysočina žluté 2 303566 

KŘP Vysočina žluté 2 325023 

KŘP Vysočina žluté 2 321981 

KŘP Vysočina žluté 2 746066 

KŘP Vysočina žluté 1 334989 

KŘP Vysočina žluté 1 331948 

KŘP Vysočina žluté 1 317447 

KŘP Vysočina žluté 1 317446 

KŘP Vysočina žluté 1 336384 

KŘP Vysočina žluté 2 340948 

KŘP Vysočina žluté 1 306775 

KŘP Vysočina žluté 2 316043 

KŘP Vysočina žluté 2 340602 

KŘP Vysočina žluté 1 333207 

KŘP Vysočina žluté 1 316439 

KŘP Vysočina žluté 1 322335 

KŘP Vysočina žluté 1 335130 

KŘP Vysočina žluté 1 334205 

KŘP Vysočina žluté 2 337329 

KŘP Vysočina žluté 2 320559 

KŘP Vysočina žluté 2 277471 

KŘP Vysočina žluté 2 335105 

KŘP Vysočina žluté 2 337310 

KŘP Vysočina žluté 2 335851 

KŘP Vysočina žluté 2 320560 



6 

KŘP Vysočina žluté 2 330536 

KŘP Vysočina žluté 2 318293 

KŘP Vysočina žluté 2 340947 

KŘP Vysočina žluté 2 340901 

KŘP Vysočina žluté 2 338404 

KŘP Vysočina žluté 2 340761 

KŘP Vysočina žluté 2 340485 

KŘP Vysočina žluté 2 329298 

KŘP Vysočina žluté 2 339888 

KŘP Vysočina žluté 2 335754 

KŘP Vysočina žluté 1 334017 

KŘP Vysočina žluté 1 331554 

KŘP Vysočina žluté 1 338532 

KŘP Vysočina žluté 1 333375 

KŘP Zlínského kraje žluté 2 331518 

KŘP Zlínského kraje žluté 1 329363 

KŘP Zlínského kraje žluté 1 312639 

KŘP Zlínského kraje žluté 2 318391 

KŘP Zlínského kraje žluté 1 331861 

KŘP Zlínského kraje žluté 2 306310 

KŘP Zlínského kraje žluté 1 325852 

KŘP Zlínského kraje žluté 1 326222 

KŘP Moravskoslezského kraje žluté 2 280 030 

KŘP Moravskoslezského kraje žluté 2 244 281 

KŘP Moravskoslezského kraje žluté 2 336 595 

KŘP Pardubického kraje žluté 1 326261 

KŘP Pardubického kraje žluté 1 330661 

KŘP Pardubického kraje žluté 1 320947 

KŘP Pardubického kraje žluté 2 337727 

KŘP Pardubického kraje žluté 1 260492 

KŘP Pardubického kraje žluté 2 337142 

KŘP Pardubického kraje žluté 2 228753 

KŘP Pardubického kraje žluté 2 243035 

KŘP Pardubického kraje žluté 2 311493 

KŘP Pardubického kraje žluté 2 311873 

KŘP Pardubického kraje žluté 2 325940 

KŘP Pardubického kraje žluté 2 328342 



7 

KŘP Pardubického kraje žluté 2 328025 

KŘP Pardubického kraje žluté 2 330350 

Pardubický kraj žluté 2 323168 

Pardubický kraj žluté 2 331806 

Pardubický kraj žluté 2 334180 

Pardubický kraj žluté 2 333805 

Pardubický kraj žluté 2 334565 

Pardubický kraj žluté 2 335551 

Pardubický kraj žluté 2 337141 

Pardubický kraj žluté 2 336292 

Pardubický kraj žluté 2 339604 

Pardubický kraj žluté 2 317848 

Pardubický kraj žluté 1 313710 

Pardubický kraj žluté 1 323482 

Pardubický kraj žluté 1 325714 

Pardubický kraj žluté 1 328448 

Pardubický kraj žluté 1 334909 

Pardubický kraj žluté 1 322735 

Pardubický kraj žluté 1 330367 

Pardubický kraj žluté 2 301749 

Pardubický kraj žluté 2 312448 

Pardubický kraj žluté 2 273657 

Pardubický kraj žluté 2 313316 

Pardubický kraj žluté 2 315048 

Pardubický kraj žluté 2 274168 

Pardubický kraj žluté 1 320941 

Pardubický kraj žluté 1 332989 

Pardubický kraj žluté 1 326873 

Pardubický kraj žluté 2 336340 

Pardubický kraj žluté 1 284105 

Pardubický kraj žluté 1 332993 

Pardubický kraj žluté 1 336336 

Pardubický kraj žluté 1 339144 

Pardubický kraj žluté 2 316915 

Pardubický kraj žluté 2 302873 

Pardubický kraj žluté 2 260331 

Pardubický kraj žluté 2 258947 



8 

Pardubický kraj žluté 2 313341 

Pardubický kraj žluté 2 332156 

Pardubický kraj žluté 2 330570 

Pardubický kraj žluté 2 332846 

Pardubický kraj žluté 2 277869 

Pardubický kraj žluté 2 329468 

Pardubický kraj žluté 1 273612 

Pardubický kraj žluté 2 320289 

Pardubický kraj žluté 2 240632 

Pardubický kraj žluté 2 332241 

Pardubický kraj žluté 1 228784 

Pardubický kraj žluté 1 316916 

Pardubický kraj žluté 1 272764 

Pardubický kraj žluté 1 308020 

Pardubický kraj žluté 1 309193 

Pardubický kraj žluté 1 315036 

Pardubický kraj žluté 1 230261 

Pardubický kraj žluté 1 317560 

Pardubický kraj žluté 1 327732 

Pardubický kraj žluté 1 313809 

Pardubický kraj žluté 1 308084 

Pardubický kraj žluté 1 260279 

Pardubický kraj žluté 1 332245 

Pardubický kraj žluté 1 336391 

Pardubický kraj žluté 1 341355 

Pardubický kraj žluté 1 341350 

Pardubický kraj žluté 1 332584 

Pardubický kraj žluté 2 334854 

Pardubický kraj žluté 1 283175 

Pardubický kraj žluté 2 330283 

Ředitelství služby cizinecké policie žluté 2 320127 

Ředitelství služby cizinecké policie žluté 2 321898 

Ředitelství služby cizinecké policie žluté 2 273370 

Ředitelství služby cizinecké policie žluté 2 248912 

Ředitelství služby cizinecké policie žluté 2 274829 

Ředitelství služby cizinecké policie žluté 2 284881 

Ředitelství služby cizinecké policie žluté 2 249090 



9 

Ředitelství služby cizinecké policie žluté 2 316580 

Ředitelství služby cizinecké policie žluté 2 335256 

Ředitelství služby cizinecké policie žluté 2 314825 

Ředitelství služby cizinecké policie žluté 2 332867 

Ředitelství služby cizinecké policie žluté 2 314637 

Ředitelství služby cizinecké policie žluté 2 317044 

Ředitelství služby cizinecké policie žluté 2 304211 

Ředitelství služby cizinecké policie žluté 2 338057 

Ředitelství služby cizinecké policie žluté 2 314549 

Ředitelství služby cizinecké policie žluté 2 271464 

Ředitelství služby cizinecké policie žluté 2 281627 

Ředitelství služby cizinecké policie žluté 2 310798 

Ředitelství služby cizinecké policie žluté 2 228704 

Ředitelství služby cizinecké policie žluté 2 282796 

Ředitelství služby cizinecké policie žluté 2 262138 

Ředitelství služby cizinecké policie žluté 2 333740 

Ředitelství služby cizinecké policie žluté 2 320407 

Ředitelství služby cizinecké policie žluté 2 248905 

Ředitelství služby cizinecké policie žluté 2 320935 

Ředitelství služby cizinecké policie žluté 2 319821 

Ředitelství služby cizinecké policie žluté 2 320062 

Ředitelství služby cizinecké policie žluté 2 333960 

Ředitelství služby cizinecké policie žluté 2 306668 

Ředitelství služby cizinecké policie žluté 2 331235 

Ředitelství služby cizinecké policie žluté 2 260454 

Ředitelství služby cizinecké policie žluté 2 322990 

Ředitelství služby cizinecké policie žluté 2 267298 

Ředitelství služby cizinecké policie žluté 2 262140 

Ředitelství služby cizinecké policie žluté 2 282079 

Ředitelství služby cizinecké policie žluté 2 256221 

Ředitelství služby cizinecké policie žluté 2 277589 

Ředitelství služby cizinecké policie žluté 2 259251 

Ředitelství služby cizinecké policie žluté 2 284930 

Ředitelství služby cizinecké policie žluté 2 317952 

Ředitelství služby cizinecké policie žluté 2 314360 

Ředitelství služby cizinecké policie žluté 2 234929 

Ředitelství služby cizinecké policie žluté 2 273351 



10 

Ředitelství služby cizinecké policie žluté 2 302193 

Ředitelství služby cizinecké policie žluté 1 282290 

Ředitelství služby cizinecké policie žluté 1 274655 

Ředitelství služby cizinecké policie žluté 1 307454 

Ředitelství služby cizinecké policie žluté 1 307458 

Ředitelství služby cizinecké policie žluté 1 304652 

Ředitelství služby cizinecké policie žluté 1 307459 

Ředitelství služby cizinecké policie žluté 1 272451 

Ředitelství služby cizinecké policie žluté 1 315285 

KŘP Jihočeského kraje žluté 2 224000 

KŘP Jihočeského kraje žluté 2 228435 

KŘP Jihočeského kraje žluté 2 252775 

KŘP Jihočeského kraje žluté 2 306753 

KŘP Jihočeského kraje žluté 2 307547 

KŘP Jihočeského kraje žluté 2 314845 

KŘP Jihočeského kraje žluté 2 330560 

KŘP Jihočeského kraje žluté 2 335745 

KŘP Jihomoravského kraje žluté 2 308060 

KŘP Jihomoravského kraje žluté 2 314802 

KŘP Jihomoravského kraje žluté 2 322026 

KŘP Jihomoravského kraje žluté 2 337105 

KŘP Jihomoravského kraje žluté 2 336345 

KŘP Jihomoravského kraje žluté 2 333013 

KŘP Jihomoravského kraje žluté 2 316158 

KŘP Jihomoravského kraje žluté 1 283380 

KŘP Plzeňského kraje žluté 2 271277 

    534   

 

Objednávka  stříbrných  látkových IČ  na 1. 
pol. 2023     

    kusy   

Policejní prezidium ČR stříbrné 2 743180 

Policejní prezidium ČR stříbrné 2 781679 

Policejní prezidium ČR stříbrné 2 318665 

Policejní prezidium ČR stříbrné 2 314854 

Policejní prezidium ČR stříbrné 2 308918 

KŘP Ústeckého kraje stříbrné 2 306576 



11 

KŘP Ústeckého kraje stříbrné 2 320954 

KŘP Ústeckého kraje stříbrné 2 331975 

KŘP Ústeckého kraje stříbrné 1 307929 

KŘP Ústeckého kraje stříbrné 1 322813 

KŘP Ústeckého kraje stříbrné 1 331733 

KŘP Ústeckého kraje stříbrné 1 330021 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 

 
277246 

 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 314346 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 324046 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 323288 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 275563 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 327688 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 326262 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 318013 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 333754 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 337996 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 319523 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 340570 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 335248 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 316428 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 327298 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 280572 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 312372 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 313018 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 274847 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 319119 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 318400 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 312959 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 250505 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 322520 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 324575 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 315002 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 301039 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 281929 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 255073 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 261536 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 308029 



12 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 311468 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 324906 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 316370 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 225523 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 315875 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 312878 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 3 318507 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 307510 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 315251 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 321051 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 3 332200 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 3 335549 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 315250 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 331786 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 274685 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 333089 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 217585 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 276433 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 238363 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 331997 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 273634 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 254243 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 240578 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 265687 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 326445 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 328523 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 320173 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 306476 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 319741 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 322321 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 311309 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 308759 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 301765 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 240669 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 305115 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 318962 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 326260 



13 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 336618 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 315211 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 319768 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 319406 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 330871 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 226987 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 228640 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 225966 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 1 258635 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 3 321517 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 2 339386 

KŘP Královéhradeckého kraje stříbrné 3 319091 

KŘP Vysočina stříbrné 2 307009 

KŘP Vysočina stříbrné 2 316434 

KŘP Vysočina stříbrné 2 333909 

KŘP Vysočina stříbrné 2 336172 

KŘP Vysočina stříbrné 2 336375 

KŘP Vysočina stříbrné 2 336376 

KŘP Vysočina stříbrné 2 336765 

KŘP Vysočina stříbrné 2 337040 

KŘP Vysočina stříbrné 2 337189 

KŘP Vysočina stříbrné 2 337240 

KŘP Vysočina stříbrné 2 337855 

KŘP Vysočina stříbrné 2 338973 

KŘP Vysočina stříbrné 2 338974 

KŘP Vysočina stříbrné 2 338976 

KŘP Vysočina stříbrné 2 339173 

KŘP Vysočina stříbrné 2 339175 

KŘP Vysočina stříbrné 2 339430 

KŘP Vysočina stříbrné 2 339663 

KŘP Vysočina stříbrné 2 340199 

KŘP Vysočina stříbrné 2 340777 

KŘP Vysočina stříbrné 2 341006 

KŘP Vysočina stříbrné 2 341505 

KŘP Vysočina stříbrné 2 306778 

KŘP Vysočina stříbrné 1 339170 

KŘP Vysočina stříbrné 2 339886 



14 

KŘP Vysočina stříbrné 2 338965 

KŘP Vysočina stříbrné 2 336127 

KŘP Vysočina stříbrné 1 335731 

KŘP Vysočina stříbrné 2 337241 

KŘP Vysočina stříbrné 1 339169 

KŘP Vysočina stříbrné 1 319622 

KŘP Vysočina stříbrné 2 302372 

KŘP Vysočina stříbrné 1 319285 

KŘP Vysočina stříbrné 2 338963 

KŘP Vysočina stříbrné 2 339722 

KŘP Vysočina stříbrné 2 339167 

KŘP Vysočina stříbrné 1 315974 

KŘP Vysočina stříbrné 1 307019 

KŘP Vysočina stříbrné 2 246930 

KŘP Vysočina stříbrné 2 318153 

KŘP Vysočina stříbrné 2 308057 

KŘP Vysočina stříbrné 2 322712 

KŘP Vysočina stříbrné 2 316616 

KŘP Vysočina stříbrné 2 322299 

KŘP Vysočina stříbrné 2 330831 

KŘP Vysočina stříbrné 2 330692 

KŘP Vysočina stříbrné 2 338678 

KŘP Vysočina stříbrné 2 277706 

KŘP Vysočina stříbrné 2 273625 

KŘP Vysočina stříbrné 2 275384 

KŘP Vysočina stříbrné 2 316810 

KŘP Vysočina stříbrné 2 241903 

KŘP Vysočina stříbrné 2 333494 

KŘP Vysočina stříbrné 2 325812 

KŘP Vysočina stříbrné 2 320588 

KŘP Vysočina stříbrné 2 324718 

KŘP Vysočina stříbrné 2 318908 

KŘP Vysočina stříbrné 2 303092 

KŘP Vysočina stříbrné 2 325272 

KŘP Vysočina stříbrné 2 274179 

KŘP Vysočina stříbrné 2 321934 

KŘP Vysočina stříbrné 1 279874 



15 

KŘP Vysočina stříbrné 1 311718 

KŘP Vysočina stříbrné 1 278969 

KŘP Vysočina stříbrné 1 306292 

KŘP Vysočina stříbrné 1 320835 

KŘP Vysočina stříbrné 1 278041 

KŘP Vysočina stříbrné 1 278923 

KŘP Vysočina stříbrné 1 324259 

KŘP Vysočina stříbrné 1 325281 

KŘP Vysočina stříbrné 1 324464 

KŘP Vysočina stříbrné 1 323028 

KŘP Vysočina stříbrné 1 313920 

KŘP Vysočina stříbrné 1 260024 

KŘP Vysočina stříbrné 1 322873 

KŘP Vysočina stříbrné 1 329500 

KŘP Vysočina stříbrné 1 331399 

KŘP Vysočina stříbrné 1 311907 

KŘP Vysočina stříbrné 1 318996 

KŘP Vysočina stříbrné 1 321657 

KŘP Vysočina stříbrné 1 328266 

KŘP Vysočina stříbrné 1 335735 

KŘP Vysočina stříbrné 1 261304 

KŘP Vysočina stříbrné 1 327663 

KŘP Vysočina stříbrné 1 318907 

KŘP Vysočina stříbrné 1 326027 

KŘP Vysočina stříbrné 1 324262 

KŘP Vysočina stříbrné 1 308048 

KŘP Vysočina stříbrné 1 329232 

KŘP Vysočina stříbrné 1 324632 

KŘP Vysočina stříbrné 2 746066 

KŘP Vysočina stříbrné 2 077700 

KŘP Vysočina stříbrné 2 077701 

KŘP Vysočina stříbrné 2 077702 

KŘP Vysočina stříbrné 2 077703 

KŘP Vysočina stříbrné 2 077704 

KŘP Vysočina stříbrné 2 077705 

KŘP Vysočina stříbrné 2 077706 

KŘP Vysočina stříbrné 2 077707 



16 

KŘP Vysočina stříbrné 2 077708 

KŘP Vysočina stříbrné 2 077709 

KŘP Vysočina stříbrné 2 077710 

KŘP Vysočina stříbrné 2 077711 

KŘP Vysočina stříbrné 2 077712 

KŘP Vysočina stříbrné 2 077713 

KŘP Vysočina stříbrné 2 077714 

KŘP Vysočina stříbrné 2 077715 

KŘP Vysočina stříbrné 2 077716 

KŘP Vysočina stříbrné 2 077717 

KŘP Vysočina stříbrné 2 077718 

KŘP Vysočina stříbrné 2 077719 

KŘP Vysočina stříbrné 1 334989 

KŘP Vysočina stříbrné 1 331948 

KŘP Vysočina stříbrné 1 317447 

KŘP Vysočina stříbrné 1 317446 

KŘP Vysočina stříbrné 1 336384 

KŘP Vysočina stříbrné 2 340948 

KŘP Vysočina stříbrné 1 306775 

KŘP Vysočina stříbrné 2 316043 

KŘP Vysočina stříbrné 2 340602 

KŘP Vysočina stříbrné 1 333207 

KŘP Vysočina stříbrné 1 316439 

KŘP Vysočina stříbrné 1 322335 

KŘP Vysočina stříbrné 1 335130 

KŘP Vysočina stříbrné 1 334205 

KŘP Vysočina stříbrné 1 283290 

KŘP Vysočina stříbrné 1 336017 

KŘP Vysočina stříbrné 2 337329 

KŘP Vysočina stříbrné 1 327019 

KŘP Vysočina stříbrné 2 320559 

KŘP Vysočina stříbrné 2 277471 

KŘP Vysočina stříbrné 2 335105 

KŘP Vysočina stříbrné 2 337310 

KŘP Vysočina stříbrné 2 335851 

KŘP Vysočina stříbrné 2 320560 

KŘP Vysočina stříbrné 2 330536 



17 

KŘP Vysočina stříbrné 2 318293 

KŘP Vysočina stříbrné 2 340947 

KŘP Vysočina stříbrné 2 340901 

KŘP Vysočina stříbrné 2 325491 

KŘP Vysočina stříbrné 2 340761 

KŘP Vysočina stříbrné 2 340485 

KŘP Vysočina stříbrné 2 329298 

KŘP Vysočina stříbrné 2 339888 

KŘP Vysočina stříbrné 2 311456 

KŘP Vysočina stříbrné 2 337042 

KŘP Vysočina stříbrné 2 335153 

KŘP Vysočina stříbrné 2 337037 

KŘP Vysočina stříbrné 1 271621 

KŘP Vysočina stříbrné 1 334017 

KŘP Vysočina stříbrné 1 331554 

KŘP Vysočina stříbrné 1 338532 

KŘP Vysočina stříbrné 1 333375 

KŘP Vysočina stříbrné 2 253162 

KŘP Vysočina stříbrné 2 308281 

KŘP Zlínského kraje stříbrné 2 331518 

KŘP Zlínského kraje stříbrné 1 312639 

KŘP Zlínského kraje stříbrné 2 318391 

KŘP Zlínského kraje stříbrné 2 321430 

KŘP Zlínského kraje stříbrné 4 306310 

KŘP Zlínského kraje stříbrné 1 320944 

KŘP Zlínského kraje stříbrné 1 321481 

KŘP Zlínského kraje stříbrné 2 325852 

KŘP Zlínského kraje stříbrné 1 326222 

KŘP Zlínského kraje stříbrné 1 335748 

KŘP Moravskoslezského kraje stříbrné 2 274489 

KŘP Moravskoslezského kraje stříbrné 2 272944 

KŘP Moravskoslezského kraje stříbrné 2 318517 

KŘP Moravskoslezského kraje stříbrné 2 267192 

KŘP Moravskoslezského kraje stříbrné 2 330770 

KŘP Moravskoslezského kraje stříbrné 2 327292 

KŘP Moravskoslezského kraje stříbrné 2 320706 

KŘP Moravskoslezského kraje stříbrné 2 314496 



18 

KŘP Moravskoslezského kraje stříbrné 2 320212 

KŘP Moravskoslezského kraje stříbrné 2 312359 

KŘP Moravskoslezského kraje stříbrné 2 332328 

KŘP Moravskoslezského kraje stříbrné 2 312015 

KŘP Moravskoslezského kraje stříbrné 2 332723 

KŘP Moravskoslezského kraje stříbrné 2 331148 

KŘP Moravskoslezského kraje stříbrné 2 272131 

KŘP Moravskoslezského kraje stříbrné 2 331266 

KŘP Moravskoslezského kraje stříbrné 2 325045 

KŘP Moravskoslezského kraje stříbrné 2 319278 

KŘP Moravskoslezského kraje stříbrné 2 331196 

KŘP Moravskoslezského kraje stříbrné 2 317303 

KŘP Moravskoslezského kraje stříbrné 2 280 030 

KŘP Moravskoslezského kraje stříbrné 2 279 225 

KŘP Moravskoslezského kraje stříbrné 2 244 281 

KŘP Moravskoslezského kraje stříbrné 2 336 595 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 326261 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 330661 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 1 320947 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 337727 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 1 260492 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 337142 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 1 228753 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 243035 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 311493 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 311873 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 325940 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 328342 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 328025 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 330350 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 323168 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 331806 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 334180 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 333805 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 334565 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 335551 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 337141 



19 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 336292 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 339604 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 317848 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 1 224684 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 1 317387 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 1 301752 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 1 313710 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 1 334719 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 1 332992 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 1 335048 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 1 323482 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 1 325714 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 1 335131 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 1 328448 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 1 317562 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 1 335746 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 1 334909 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 1 333237 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 1 322735 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 1 336518 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 1 337498 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 1 315050 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 1 330367 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 1 336036 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 1 330688 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 301749 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 312448 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 273657 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 313316 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 315048 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 1 320941 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 1 332989 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 1 326873 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 1 284105 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 1 332993 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 1 336336 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 1 339144 



20 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 336626 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 336283 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 317564 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 316915 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 341000 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 319143 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 337338 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 335135 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 332619 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 327930 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 334181 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 333340 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 336954 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 317035 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 333969 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 329785 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 284123 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 219319 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 302873 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 260331 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 258947 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 314738 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 313341 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 332156 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 330570 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 332846 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 277869 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 329468 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 1 273612 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 258409 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 260211 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 320289 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 332241 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 1 247920 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 1 316916 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 1 272764 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 1 308020 



21 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 1 309193 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 1 315036 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 1 230261 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 1 317560 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 1 327732 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 1 313809 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 1 308245 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 1 308084 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 1 332245 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 1 336391 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 1 341355 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 1 341350 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 1 337505 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 1 274858 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 1 332584 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 333515 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 1 231137 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 302912 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 283175 

KŘP Pardubického kraje stříbrné 2 330283 

Ředitelství služby cizinecké policie stříbrné 2 320127 

Ředitelství služby cizinecké policie stříbrné 2 321898 

Ředitelství služby cizinecké policie stříbrné 2 273370 

Ředitelství služby cizinecké policie stříbrné 2 248912 

Ředitelství služby cizinecké policie stříbrné 2 274829 

Ředitelství služby cizinecké policie stříbrné 2 284881 

Ředitelství služby cizinecké policie stříbrné 2 249090 

Ředitelství služby cizinecké policie stříbrné 2 316580 

Ředitelství služby cizinecké policie stříbrné 2 335256 

Ředitelství služby cizinecké policie stříbrné 2 314825 

Ředitelství služby cizinecké policie stříbrné 2 332867 

Ředitelství služby cizinecké policie stříbrné 2 314637 

Ředitelství služby cizinecké policie stříbrné 2 317044 

Ředitelství služby cizinecké policie stříbrné 2 304211 

Ředitelství služby cizinecké policie stříbrné 2 338057 

Ředitelství služby cizinecké policie stříbrné 2 314549 

Ředitelství služby cizinecké policie stříbrné 2 271464 



22 

Ředitelství služby cizinecké policie stříbrné 2 281627 

Ředitelství služby cizinecké policie stříbrné 2 310798 

Ředitelství služby cizinecké policie stříbrné 2 228704 

Ředitelství služby cizinecké policie stříbrné 2 282796 

Ředitelství služby cizinecké policie stříbrné 2 262138 

Ředitelství služby cizinecké policie stříbrné 2 333740 

Ředitelství služby cizinecké policie stříbrné 2 320407 

Ředitelství služby cizinecké policie stříbrné 2 248905 

Ředitelství služby cizinecké policie stříbrné 2 320935 

Ředitelství služby cizinecké policie stříbrné 2 319821 

Ředitelství služby cizinecké policie stříbrné 2 320062 

Ředitelství služby cizinecké policie stříbrné 2 333960 

Ředitelství služby cizinecké policie stříbrné 2 306668 

Ředitelství služby cizinecké policie stříbrné 2 331235 

Ředitelství služby cizinecké policie stříbrné 2 260454 

Ředitelství služby cizinecké policie stříbrné 2 322990 

Ředitelství služby cizinecké policie stříbrné 2 267298 

Ředitelství služby cizinecké policie stříbrné 2 262140 

Ředitelství služby cizinecké policie stříbrné 2 282079 

Ředitelství služby cizinecké policie stříbrné 2 256221 

Ředitelství služby cizinecké policie stříbrné 2 277589 

Ředitelství služby cizinecké policie stříbrné 2 259251 

Ředitelství služby cizinecké policie stříbrné 2 284930 

Ředitelství služby cizinecké policie stříbrné 2 317952 

Ředitelství služby cizinecké policie stříbrné 2 314360 

Ředitelství služby cizinecké policie stříbrné 2 234929 

Ředitelství služby cizinecké policie stříbrné 2 273351 

Ředitelství služby cizinecké policie stříbrné 2 302193 

Ředitelství služby cizinecké policie stříbrné 1 282290 

Ředitelství služby cizinecké policie stříbrné 1 274655 

Ředitelství služby cizinecké policie stříbrné 2 307454 

Ředitelství služby cizinecké policie stříbrné 1 325193 

Ředitelství služby cizinecké policie stříbrné 1 307460 

Ředitelství služby cizinecké policie stříbrné 1 259774 

Ředitelství služby cizinecké policie stříbrné 1 307458 

Ředitelství služby cizinecké policie stříbrné 1 304652 

Ředitelství služby cizinecké policie stříbrné 1 307459 



23 

Ředitelství služby cizinecké policie stříbrné 1 272451 

Ředitelství služby cizinecké policie stříbrné 1 272461 

Ředitelství služby cizinecké policie stříbrné 1 278853 

Ředitelství služby cizinecké policie stříbrné 1 310942 

Ředitelství služby cizinecké policie stříbrné 1 251884 

Ředitelství služby cizinecké policie stříbrné 2 338785 

Ředitelství služby cizinecké policie stříbrné 1 315285 

Ředitelství služby cizinecké policie stříbrné 1 304653 

KŘP Karlovarského kraje stříbrné 2 322935 

KŘP Karlovarského kraje stříbrné 3 265590 

KŘP Jihočeského kraje stříbrné 4 224000 

KŘP Jihočeského kraje stříbrné 4 228435 

KŘP Jihočeského kraje stříbrné 4 252775 

KŘP Jihočeského kraje stříbrné 4 307547 

KŘP Jihočeského kraje stříbrné 4 314845 

KŘP Jihočeského kraje stříbrné 4 330243 

KŘP Jihočeského kraje stříbrné 4 330560 

KŘP Jihočeského kraje stříbrné 2 335745 

KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 2 256726 

KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 2 306080 

KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 4 314802 

KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 2 321937 

KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 2 322026 

KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 2 326295 

KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 3 337105 

KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 3 336345 

KŘP Jihomoravského kraje stříbrné 1 283380 

KŘP Plzeňského kraje stříbrné 2 271300 

KŘP Plzeňského kraje stříbrné 2 314662 

KŘP Hlavního města Prahy stříbrné 2 324001 

KŘP Hlavního města Prahy stříbrné 1 331579 

    830   

 

 

 

 



24 

Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky dle výše zmíněné rámcové dohody. 

Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede kupující. 

Je připuštěno dílčí plnění. 
 

 
 
 
 
 
 
Tímto Vám potvrzujeme zaslanou objednávku. 
 
 
 
 

Jan Petránský 
vedoucí odboru správy majetku 

Ředitelství finanční a majetkové správy PP ČR  


